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UPROSZCZONA OFERTA REAL|ZACJl ZADANlA PUBLlCZNEGO

POUCZENlE co do sposobu wypełniania ofeńy:
Ofeńę nalezy wypełnić wyĘcznie w białych pustych potach, zgodnie z instrukQami umieszczonymi pzy poszcząólnych polach
oraz w przypisach.
7aznaęenie gwazdką, np.:,,pobieranieYniepobieanie"' oznaęa, że
prawidłową. Przykład :,,pobie+a+ie-/n iepobieran ie"'.

l. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

należy skreślć nietłłaśctvlą odpołiedź, pozostaw'ając

ll. Dane oferenta(-tów)

1. Organ administracji publicznej,
do którego adresowana jest ofeńa

]urmistrz Kolbuszowej
Jl. Obrońców Pokoju 21
]6-100 Kolbuszowa

2, Rodzaj zadania publicznego1)
Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i

młodzieży

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby., strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Chorągiew Podkarpacka Hufiec ZHP l(olbuszowa ul. Hetmańska 9 35-045 Rzeszów
(RS 0000296261
Ądres do korespondencji: Komenda Hufca ZHP Kolbuszowa
Jl. Obrońców Pokoju 21
]6-100 Kolbuszowa
Vail: koIbuszowa@zhp.pl
le|. 508078060

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących ofeńy (np. imię i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Komendantka Hufca: Małgorzata Miąso, 69804]"0].8,

rraa lgo rzata, miaso@zhp,net,pl

jkarbniczka Hufca: Klaudia Jeleń 726882321 klaudia,jelen@zhp.net.pl

lll. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Kolonia zuchowa ,,Czarne stopy" i obóz,,Wodne harce" dla harcerzy
w Suchej Rzeczce

2, Termin realizacji zadania publicznggo2) Data I t s.Oż
rozpoczęcia l lzakończenia l

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polegaĆ będzie na zorganizowaniu w okresie od 15 do 28 lipca 2025 r. dwóch form letniego wypoczynkt
ru miejscowoŚci Sucha Rzeczka, położonej w sercu PuszczyAugustowskiej, w województwie podlaskim:
l. Koloniazuchowa(15-22 lipca2025) przeznaczonadlanajmłodszychuczestników-zuchówzklas1-1ll.Weźmiewnie
ńział 20 dzieci (16 dzieci z Gminy Kolbuszowa). Program kolonii opiera się na fabule przygodowej, dostosowanej dc
,vieku uczestników. Poprzez zabawę i działania twórcze dzieci rozwiną samodzielność, współpracę w grupie
wYobraŹnię. Zajęcia będą obejmować m,in.: wędrówki po okolicy, zabawy terenowe, gry zespołowe, majsterkę

rgniska, kąpiele w jeziorze pod opieką ratownika oraz codzienne zajęcia ruchowe i plastyczne.
2. Oboz harcerski (],5-28 lipca 2025) przeznaczony dla harcerzy, harcerzy starszych iwędrowników od klasy lV szko\
lodstawowej do 17. roku życia, WeŹmie w nim udział7O uczestników, w tym 42 (ponad połowa) z Gminy Kolbuszowa
)bóz to czas wyzwań, wędrówek, zdobywania sprawności, budowy obozowiska oraz pracy nad sobą i w drużynie
Jczestnicy Wezmą udział w zajęciach survivalowych, terenoznawczych, ekologicznych iwodnych. program oparty jest ne
vartoŚciach harcerskich, kładąc nacisk na samodzielność, współodpowiedzialność, budowanie dobrych isilnych relacj
lraz słuŻbę. lstotnym elementem programu będzie również pielęgnowanie tradycji harcerskich inarodowych ora;
lształtowanie postaw obywatelskich, takich jak odpowiedzialność, szacunel< do historii i zaangażowanie w życie lokaIne.
vspólnoty.
)ele zajęć;
Ą/szYstkie zaplanowane w planie pracy zajęcia teoretyczne i praktyczne mają za zadanie:
- wszechstronnY rozwój dzieci i młodzieży poprzez udział w różnorodnych zajęciach teoretycznych i praktycznych,

uwzględ n i ających rozwój fizy czny, em ocjo na l ny, społeczny i pozn awczy,



organizację aktywnego wypoczynku/ który łączy naukę z zabawą, w duchu harcerskich wartoŚci i metodYki,

wzmacnianie postaw prospołecznych i obvwatelskich, w tym odpowiedzialności, zaradnoŚci iwspółPracY w gruPie,

rozwijanie umie;ętności radzenia sobie w nowych iwymagających sytuacjach poprzez kontakt z

i samodzielne działanie,
_ budowanie więzi z rówieśnikami oraz rozwijanie poczucia przynależnoŚci do wspólnoty harcerskiej,

_ ograniczenie korzystania z telefonów komórkowych na rzecz budowania relacji, kontaktu zprzyrodą i Pełniej

uczestnictwa w zajęciach.
czas pobytu uczestnicv będą mieli okazję poznać kulturę i przyrodę Podlasia, a także odwiedziĆ ciekawe miejsca takie

,: Wigierski park Narodowy, śluzy Kanału Augustowskiego, klasztor Kamedułów nad Wigrami,

wypoczynku weźmie udziałłącznie 90 osób ikadra instruktorska - 10 osób. WiększoŚĆ uczestnikÓW pochodzi zdruŻY

ałających na terenie Gminy i Miasta Kolbuszowa.

ogram pracy będzie realizowany przez drużynowych i instruktorów harcerskich, z których większoŚĆ to jednoczeŚnie

auczyciele, posiadający na co dzień doświadczenie w pracy wychowawczej z dzieĆmi i młodzieżą. Prowadzą oni

omady zuchowe oraz drużyny harcerskie działające na terenie Powiatu Kolbuszowskiego, lch doŚwiadczenie

iczne i harcerskie gwarantuje wysoki poziom merytoryczny i wychowawczy realizowanych zajęc.

ą dotację chcemy przeznaczyć na dofinansowanie kosztów transportu uczestników kolonii zuchowei i obozu

arcerskiego do bazy harcerskiej w 5uchej Rzeczce oraz ich powrotu.

1) Rodzaj zadania zawieta się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności PożYtku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U, z2O1B r. poz. 450, zpożn. zm.),
2) Termin rea|izacji zadania nie moźe być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia

rezultatów (wańość
docelowa)

§posób monitorowania rezultatów l żródło
informacji o osiągnięciu ws]<aźnika

/y'zrost samodzielności dzieci i

nłodzieży
l00 % uczestników wykona
;amodzielnie codzienne obowiązki
np. porządek w namiocie, harcerze
]omo8ą w przygotowaniu posiłku,

ldział w rozwijających różnorodne
.l mieietności zajęciach)

)bserwacja kadry, dokumentacja
'otograficzna, dzien niki zajęć

Jgraniczenie korzystania z telefonów
<omórkowych i rozwói relacji
nterpersona lnych

100% uczestników przestrzega zasad
ograniczonego korzystania z urządzeń
mobilnych (telefony przechowywane
u kadry, dostępne raz dziennie w

określonym czasie)

1egulamin obozowy, obserwacje kadry,
-ozmowy wychowawcze,

Rozwój umiejętności społecznych i

współpracy w grupie
Wszyscy uczestnicy wezmą udział w
:o najmniej 2 zadaniach zespołowych
lziennie (gry terenowe, budowa
obozu, praca w zastępach/szóstkach)

)oku mentacja fotograficzna, relacje kadry,
Jzienniki zajęć

Wzrost aktywności fizycznej
kontaktu z naturą

Każdy uczestnil< bierze udział w
:odziennej aktywności na świeżym
powietrzu (gry, zabawy, zwiady)

larmonogram dnia, obserwacje i dzienniki
l,ajęć

tozwój kreatywności i zdolności
nanualnych, nowych umiejętności

Jczestnicy stworzą minimum 2

rułasnoręczne prace budowlane,
rbrzędowe, plastyczne (harcerze -

rionierka, totemy, zuchy - totemy,
:lementy stroju indiańskiego)

Dokumentacja fotograficzna, ocena kadry
wychowawczej

]oszerzenie wiedzy o regionie
iPodlasie, Puszcza Augustowska)

100% uczestników weźnlie udział w
minimum 2 wycieczkach
edul<acyjnych lub zajęciach
przyrod niczo-kuItu rowych

ldobycie sprawności tu rystycznej, relacja
'otograficzna

y'r/zrost poczucia przynależnoŚci do

;rupy i wartości wspólnoty
0% uczestników deklaruje chęć
działu w kolejnych działaniach
arcerskich po wypoczynl<u

1ozmowy indywidualne z wychowawcami,
'rekwencja po wakacjach

I



Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które
wykorzystane w realizacji zadania

fiec ZHP Kolbuszowa zrzesza około 24O dzieci i młodzieży działających w J.4 jednostkach organizacyjnych: drużyna
arcerskich igromadach zuchowych. Naszym celem jest wychowanie młodych ludzi na odpowiedzia

elnYch iaktywnych obywateli poprzez systematyczną pracę wychowawczą w duchu wartości harcerskich.
kilku lat z powodzeniem organizujemy wypoczynek letni i zimowy dla naszych podopiecznych. Dbamy o to, aby c
Y od zajęĆ edukacyjnych był nie tylko okazją do odpoczynku, ale przede wszystkim do rozwijania pasji, zdobywani

umiejętności i pogłębiania więzi w grupie rówieśniczej.
ufiecZHP Kolbuszowa od wielu lat aktywnie działa na rzeczdzieci i młodzieży z terenu gminy oraz powiatu
olbuszowskiego, konsekwentnie realizując misję wychowania młodego pokolenia w duchu harcerskich wartości.
aszym głównym celem jest wszechstronny rozwój podopiecznych- fizyczny, społeczny, kulturalny i obywatelski -
oparciu o ideę służby, braterstwa i pracy nad sobą.
co dzień prowadzimy regularne zbiórki harcerskie izuchowe w harcówkach działających przy szkołach lub wterenie.

jęcia prowadżone są przez wykwalifikowanych instruktorów - wolontariuszy, ktorzy z pełnym zaangażowaniem
ięcają swój czas na pracę z dziećmi i młodzieżą. Wiele materiałów i pomocy dydaktycznych do prowadzenia zbiórek

nstruktorzy przygotowują samodzielnie, co świadczy o ich kreatywności i trosce o jakość prowadzonych działań.
asze działania koncentrują się wokół trzech głównych obszarów:

- Upowszechnianie kultury fizycznej isportu - organizujemy wydarzenia promujące zdrowy styl życia oraz aktywność
fizyczną. W ramach biwaków, rajdów, obozów, gier terenowych i zajęć sportowych uczestnicy mają możliwość

noszenia swojej sprawnoŚci fizycznej, zdobywania nowych umiejętności ruchowych, nauki zdrowej rywalizacji
wsPÓłpracy w grupie, rozwijania wytrwałości i zaradności, Regularna aktywność na świeżym powietrzu iw lesie staje si
ietylkoformąruchu,aletakżeokazjądokontaktu zprzyrodąi budowaniaodporności psychicznej.

- Wspieranie i upowszechnianie kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa poprzez działania obejmujące edukację kulturalną.
rganizujemy warsztaty artystyczne, konkursy muzyczne i działania przybliżające lokalne dziedzictwo kulturowe

nP. wycieczki edukacyjne, zajęcia historyczne, spotkania z lokalnymi twórcami), udział w wydarzeniach patriotycznych
rocznicowych.Poprzez kontakt ze sztuką i tradycją uczestnicy kształtują poczucie tożsamości narodowej i regionalnej,
czą się szacunku do kultury i historii swojej ,,małel ojczyzny" ,

- Organizacja wypoczynku. JesteŚmy doświadczonym organizatorem wypoczynku dzieci i młodzieży - zimowego
feryjnego) -w formie półkolonii i biwaków, letniego (wakacyjnego) - poprzez kolonie zuchowe iobozy harcerskie

całej Polsce.
onadto przez caly rok prowadzimy zajęcia pozalekcyjne - zbiórki, warsztaty tematyczne, akcje społeczne i wyjazdy

cyjne. Rodzice i uczestnicy wysoko oceniają proponowane przez nas formy aktywności, które rozwijają
ielność, odpowiedzialność i współpracę,

lV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wańość
PLN

Z dotacji Z innych

żródeł

1.
Koszt 1 Transport na kolonię
zuchową i oboz do Suchej
Rzeczki i wycieczki po okolicv

25000 1 0000 ,15000

Suma wszystkich kosztow realizacji
zadania

25000 1 0000 1 5000

v. oświadczenia

Oświadczam(-my), ze:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wylącznie Wzakresie dzialalności poźytku publicznego oferentaCtóW);
2) Pobieranie Świadczeń pieniężnych będzie się odbywac wyłącznie w ramach prowadzonej odptatnej działalności pożytku

publicznego;
3) oferent- / oferenci* składający niniejszą ofeńę nie zalega(-ją)- / za]eg€FJą- z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;
4) oferent- / oferenci- składający niniejszą ofeńę nie za|ega(-ją)- / za]ęe(-ją)' z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5) dane zawańe w częŚci ll ninielszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym- / inną-łrłaśeiwą-ev/deneĘ-;
6) wszYstkie informacle podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

?

l



w zakresie związanym ze składaniem ofeń, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowYch,

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oŚWiadczenia

zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych,

kotnetrc!antka
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osób upoważnionych do składania oświadczeń
Woli W imieniu oferentóW)

Data 2 czerwca 2025 r.


